ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N°028/2025, DE 08  DE JANEIRO  2025.

CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDOR (ES).

 A PREFEITA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no artigo

106 e seu parágrafo único, da Lei Complementar nº 03, de 30/09/1993 e alterações posteriores, CONCEDE GOZO DE

FÉRIAS no período de 15/01/2025 a 30/01/2025-15 dias  ao(s) servidor(es) municipal (is) abaixo relacionado

(s) lotados na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes:

Ketlin Graziele Kruger

Nathali Isabeli Moreira

Angélica Mara Lima da Luz

Danieli Bueno

Pauline Ribeiro

Sonia Maria Campolim dos Santos

Liliane  Sant’ Ana de Morais Singer

Vanessa Carolina  Prigol

Taíse Camargo Alves

Débora Rodrigues da Silva

Lucimari Aparecida Lussi

Andréia Aparecida Borges

Elizandra Aparecida Bechert

Mari Vania Ferreira Sales

Katiane Bertotti

Patrícia de Oliveira

Luciana Taschek Schievelbein

Janete  Aparecida Tessari Mariano

Débora Fernanda de Oliveira

Solange da Silva

Roseli Maria Tramontina Matielo

Roseni de|Fatima Marcondes

Jones Lenz

João Pedro Molon Adada

Jucimara Aparecida de Souza Borges

Daiane Garbo

Daniela dos Santos Pires

RIO DAS ANTAS, 08 DE JANEIRO DE 2025.

GILVANE APARECIDA DE MORAES

Prefeita Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUÍS AUGUSTO CADORE

Tributarista Fiscal- FG

Secretário Municipal de Administração e Finanças